СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
____________________17.10.2019____    №    ______346/32__________________

г. Ступино

Об утверждении финансового отчета
«О поступлении и расходовании
средств местного бюджета,
выделенных территориальной
избирательной комиссии города
Ступино на проведение
дополнительных выборов депутата
Совета депутатов городского округа
Ступино по одномандатному
избирательному округу № 11»

В соответствии с п. 6 ст. 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», ч.3 ст. 48 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-
ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», заслушав финансовый отчет «О
поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной
избирательной комиссии города Ступино на проведение дополнительных выборов
депутата Совета депутатов городского округа Ступино по одномандатному
избирательному округу № 11», Совет депутатов городского округа Ступино Московской
области

Р Е Ш И Л:

Утвердить финансовый отчет «О поступлении и расходовании средств местного

бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии города Ступино на
проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа
Ступино по одномандатному избирательному округу № 11». (Приложение.).

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области             П.И.Челпан